様式第１５号（第16の６(1)①、第16の７(1)③関係）
兵庫県経営円滑化貸付対象企業認定申請書
（連鎖倒産防止）
                                                令和　　年　　月　　日
            商工会議所会頭
               　　　   　様
　　　　　　商工会会長
　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
電　　　話　　　（　　　　）　　　　－
　当社は、　　　　　　　　　　が、令和　　年　　月　　日
の申立てを行ったことにより、下記のとおり同社に対する売掛金等の回収が困難と
なったことにより、経営の安定に支障が生じておりますので、標記融資に係る
特定中小企業者として認定されるようお願いします。
                                  記
      上記倒産企業に対する
      回収困難な売掛金等                                      　円

                                  ◇
                          認　　　定　　　書
申請のとおり、相違ないことを認定する。
    　令和　年　月　日
                          商工会議所会頭

                          商工会会長
   （注）本申請書は、２部提出すること。